Trav. Raimundo Ribeiro de Souza,  nº 01 – Centro

 CEP: 68456-180 – Tucuruí-Pará

          TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO AO CONTRATO Nº 062.2018.20.6.008

Considerando que a Empresa AUTO POSTO POPULAR LTDA, Inscrita no CNPJ sob nº

83.322.784/0001-00, Inscrição Estadual nº 15.259.540-6, sediada à Avenida Raimundo Veridiano
Cardoso, nº 416, Bairro Santa Mônica, Tucuruí/PA, possui CONTRATO com esta municipalidade, cujo o
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL EM
ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS, NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ/PA, e que
tal modificação EM NADA IMPACTARÁ as regras estabelecidas com a Prefeitura Municipal de Tucuruí/Pa,
apostila-se para as medidas legais para a inclusão da dotação orçamentária mencionada  na “CLÁUSULA
TERCEIRA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS”, do CONTRATO Nº 062.2018.20.6.008, discriminada
abaixo:

Órgão: 06 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
Unidade Orçamentária: 17. . SECRETARIA MUNICIPAL DA CRIANÇA E AÇÃO SOCIAL;
08.122.0034-2.108 - GESTÃO ADMINISTRATIVA E OPERACIONAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL;
3.3.9.0.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
020101 IMPOSTOS;
08.244.0037-2.127 - ATENDIMENTO INTEGRAL A FAMILIA-CRAS;
3.3.9.0.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
023001 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS.
08.244.0038-2.129 - MANUTENÇÃO CENTRO REFERÊNCIA ESPECIALIZADA A. SOCIAL-CREAS;
3.3.9.0.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
023001 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS.
08.243.0036-2.123 - ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL;
3.3.9.0.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
023001 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS.
08.244.0035-2.110 - APLICAÇÃO DE RECURSOS DO IGD/BOLSA FAMÍLIA;
3.3.9.0.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
023001 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS.

Tucuruí/PA., aos quinze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito.

ARTUR DE JESUS BRITO
PREFEITO MUNICIPAL

Este TERMO DE APOSTILAMENTO foi publicado no quadro
de aviso desta Prefeitura, conforme expressa a Lei
Municipal nº 3.896 de 26 de setembro de 1994, na data
supra.

WILSON WISCHANSKY
Chefe de Gabinete

Portaria Nº 556/2017-GP

		2018-06-15T15:56:05-0300
	ARTUR DE JESUS BRITO:51366479220

		2018-08-02T09:34:26-0300
	MUNICIPIO DE TUCURUI:05251632000141